
 

 

 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 січня 2024 року  смт Слобожанське                  № 38 

 

Про утворення Координаційної 
групи з питань визначення потреб 
населення Слобожанської 
селищної ради у соціальних 
послугах 

 

З метою координації визначення потреб населення Слобожанської селищної 
ради у соціальних послугах під час дії на території України або в окремій її 
місцевості надзвичайного або воєнного стану, на виконання делегованих 
повноважень, зазначених у підпункті 2-1 пункту «б» частини першої статті 34, 

та власних повноважень, зазначених у статті 40 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, керуючись Законом України «Про соціальні 
послуги», пунктом 2 розділу V Порядку визначення потреб населення 
адміністративно-територіальної одиниці/ територіальної громади у соціальних 
послугах, затвердженого Наказом Міністерства соціальної політики України від 
19 квітня 2023 року № 130-Н, виконавчий комітет Слобожанської селищної 
ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити Координаційну групу з питань визначення потреб населення 
Слобожанської селищної ради у соціальних послугах (далі – Координаційна 
група) та затвердити її Положення (додається). 

2. Затвердити персональний склад Координаційної групи (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олену 
ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                                                 Дмитро ДІХТЯР 

 

 

 


